;
si vero unius claustri fraterin fratrem al-

terius claustri hujusmodi prajsurapserit violentiam
exercere, per injurian passi et inferentis abbates,

absolutionisbeneficiumassequanturetiamsieorum
aliqui, priusquam habitum recepennt regula-
rem, tale aliquid commiserint, propter quod
ipso actu excommunicationis sententiam incurris-
sent, nisi excessus ipsorum essct difficiliset enor-
mis, utpote, si esset ud mutilationem membri, vel

hactenus observata, auctoritate apostolica confir-

mamus, et prajsentis scripti patrocinio communi-

mus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-

ginam nostrae confirmationis infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit indignationem omnipoten-

tis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum

ejus se noverit incursurum.

Datum Anagniaj, decimo Kalendas Februarias,

pontificatus nostri anno quarto.

Sigillum.

LVII.

Ad Gualierum Lunenscm episcopum. — Ejus COI

tiones et permutationes cum eanonicit Luntnsibus
juraque omnia et possessiones Lunensis «F/wti»
contirmat.

Imo 1802, l.aterani Mart.

[Ugablli, Uttlia saera, I, 850.]

Innoci:ntiis episcopus, stivusservorum Dei.ven.

fratri nostro Gualtero Luneusi episcopo, suisqus

(70) Vide ibid.

(71) Vide nostus ad Epistolam Appendicis hu-
jus XXII.

(72) Vide ibid.
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successoribus canonice substituendis in perpe- A.

tuum.

1q eminenti sedis apostolica? specula, etc. Eapro-

pler, ven. IVater in Christo Gualtere o,.iscopc, tuis

justispostulationibusdebitabenignitalegratum im-

perlientcs assensum, B. Dei Genelricis semperque

virginis Muriae Ecclesiam Lunensem, cui Deo aucto-

ro praesse dignosccris, ad cxemplar (elicis recor-

dationis Eugenii PP. prredeccsoris nostri sub B.

Petri et nostra proteclione suscipimus, et prssen-

tis scripti privilegio communimus ;
stutucntes, ut

quascunque possessiones, qunjcunque bona eaJem

Ecclesia in praesentiarumjustect canonice possidel,

aut in futurum concessione pontificum, largitione

regum, oblat'one fidelium, seu aliis justis modis,

pnestante Domino. poierit adipisci, firma libi luis- g
que successoribus et illibata permaneant, in quibus

ha?c propriis nominibus duximus exprimenda.

Plebem S. Stephani de Unsilia cum capella de

Vallechia, et aliis capellis suis. plebem S. Viti de

castello Aginulfi, plebem do Massa, plebem de S.

Vilale,plebem S. Laurenlii de Monle libero, plebem

de Carraria, plebem S. Marife de Serzana, plebem

S. Andreoe de Serzana, plebcm S. Stephani de Cc-